
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 185/1829/2018 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 30 października 2018r.

w sprawie: podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży na rzecz

, działka nr 176/4 obręb Burszewo .

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 2018,
poz.995), art.11 i art.35 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U z 2018r., poz.121 z późn.zm)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Wyrażono zgodę na podanie do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży na rzecz1.

, działka nr 176/4 obręb Burszewo o pow.0,0017ha.
Informację opublikować w Kurierze Mrągowskim.2.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Geodecie Powiatowemu.

§ 3

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Podstawa anonimizacji dokumentu: Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o
ochronie danych RODO)

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 185/1829/2018 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 30 października 2018r. (20,5 KB)

Załącznik  (24 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2018_1829.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2018_1829zal.pdf

